АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 июля 2019 года № 442

г. Холм

О поощрении Благодарственным письмом Главы района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поощрить Благодарственным письмом Главы района

за эффективный и добросовестный труд:

Ерофеева Владимира Георгиевича, государственного инспектора по

охране территории заповедника «Рдейский»;

Менюхову Екатерину Владимировну, старшего продавца –

консультанта сети магазинов «Эконом» общества с ограниченной

ответственностью «Грейп - Маркет»;

Петрову Ольгу Анатольевну, продавца магазина «Аист»

индивидуального предпринимателя Семенова Павла Адамовича.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании -

бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава
муниципального района

В.И. Саляев